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Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi yksityistielain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Kommentit muutosehdotuksista

ITS Finlandin näkemyksen mukaan esitysluonnoksen tavoitteet tiekuntien hallinnon 
sujuvoittamisesta, tiedonsaannin parantamisesta sekä sähkö- ja viestintäjohtojen sijoittamisen 
helpottamisesta ovat kannatettavia. Erityisen tärkeää on, että sääntely tukee digitaalisen 
infrastruktuurin ja tietoliikenneyhteyksien rakentamista myös haja-asutusalueilla. Yksityistiet ovat 
yhä keskeisempi osa liikennejärjestelmän digitaalista, logistista ja huoltovarmuuteen liittyvää 
infrastruktuuria.

ITS Finland pitää lisäksi tärkeänä, että sääntelyn toimeenpanossa huomioidaan tiekuntien käytännön 
resurssit ja pyritään hyödyntämään sähköisiä toimintamalleja tavalla, joka tukee tiekuntien 
toimintaa eikä tarpeettomasti lisää hallinnollista työtä.

Kommentit muutosten vaikutuksista

Esityksellä voidaan arvioida olevan myönteisiä vaikutuksia liikennejärjestelmän toimivuuteen, 
huoltovarmuuteen, alueelliseen saavutettavuuteen sekä digitaalisen infrastruktuurin kehittämiseen. 
Tiedonsaannin, osakasluetteloiden ja rekisterien ajantasaisuuden parantaminen tukee myös 
liikennejärjestelmän digitalisaatiota, tilannekuvaa ja datan hyödyntämistä tulevaisuuden palveluissa.

Lisäksi tietoliikenne- ja sähköverkkojen rakentamisen sujuvoittaminen voi edistää uusien 
digitaalisten palveluiden sekä älyliikenteen ratkaisujen käyttöönottoa myös haja-asutusalueilla.

Muut huomiot esitysluonnoksesta

ITS Finland pitää tärkeänä, että yksityistiet nähdään jatkossa entistä vahvemmin osana koko 
kansallista liikenne- ja datajärjestelmää. Jatkokehityksessä olisi hyödyllistä arvioida myös 
yksityistieverkkoon liittyvän tiedon ajantasaisuutta, digitaalista saatavuutta ja yhteentoimivuutta 
esimerkiksi kunnossapidon, logistiikan, huoltovarmuuden ja liikennejärjestelmän tilannekuvan 
näkökulmasta.
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